



Politiråd for Porsgrunn kommune.

Til Stede	Anne Kristine Grøtting, Robin Kåss, Anne Karin Alseth Hansen, Per Wold, Ingrid Kåss, Tor Ragnar Steffensen, Dag Størksen, Annie Sandersen, Kjetil Haugersveen, Fred Inge Skjærum
Meldt forfall	
Møtetidspunkt	Mandag 23. november 2020 kl. 14.00-15.30
Møtested	Teams – Rådhuset – Grenland politistasjon.

Saker:

Sak nr.	Sak
17/20	Referat fra møtet 28.4 Godkjent
18/20	Nytt planverk Fred Inge Skjærum Beredskapskoordinator Gjennomgikk nytt planverk og covid-19 situasjonen i kommunen. Det har kommet mange gode tilbakemeldinger til kommunen på arbeidet som er gjort. Presentasjon vedlagt. Overordnet beredskapsplanverk vedlegg 1 møte 23.11-20
19/20	MOT Ingrid Kåss utviklingssjef Porsgrunn Kommune MOT ved Ingrid Kåss <ul style="list-style-type: none">• I dag er det «MOT til å glede dagen»• MOT arbeidet pågår for fullt ute på ungdomsskolene..• MOTs årlige ildsjelsamlingen vil i år være en digital 7. desember. MOT coachene fra alle ungdomskolene deltar sammen i Ælvespeilet.
20/20	Politiets rolle ved politiske demonstrasjoner Dag Størksen Leder GDE Telemark <ul style="list-style-type: none">• Det ble gitt informasjon om• Politiske demonstrasjoner er meldepliktig men ikke søknadspliktig Presentasjon vedlegg Vedlegg 2 Politiråd Porsgrunn kommune 23.11-210

21/20	<p>Politiets håndtering av karikaturtegninger i det offentlige rom. Dag Størksen Leder GDE Telemark</p> <ul style="list-style-type: none"> • Plakater er lov å henge opp med tillatelse fra grunneier • Grunneier har ansvaret for å fjerne det som er hengt opp, og må da anmelde det om det er hengt opp uten tillatelse • Grensen mellom hatefulle ytringer og ytringsfrihet ble diskutert. Dette er vanskelige problemstillinger men det er bedre å anmelde en gang for mye enn en gang for lite. <p>Vedlagt presentasjon Vedlegg 2 Politiråd Porsgrunn kommune 23.11-210</p>
22/20	<p>Politirådet – åpnet for media? Dag Størksen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det er opp til politirådet å bestemme hvem skal inviteres inn. • Agenda og referat vil ligge ute • De som ønsker å være med sender en henvendelse.
23/20	<p>Politiets håndhevelse av nasjonale og lokale smitteverntiltak. Dag Størksen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sør-Øst politidistrikt har vært restriktive med bruk av straff ved brudd på smittevern, i samsvar med nasjonale føringer • Politiet skal først og fremst veilede. • Det går bra i Porsgrunn, det er ikke skrevet noen anmeldelser i vårt område.
24/20	<p>Hva rører seg i ungdomsmiljøene – status fra forebyggende seksjon Tor Ragnar Steffensen, Seksjonsleder forebyggende seksjon.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Farlige tabletter KSALOL, ikke funnet i Grenland • Tøffere miljø, vold og trusler • Beslaglagt en del crossere • Flere unge som fester og drikker ned i 8 klasse • Det er kort behandlingstid på saker, snitt 19 dager • God dialog med russen <p>Vedlagt presentasjon Vedlegg 2 Politiråd Porsgrunn kommune 23.11-210</p>

POSTADRESSE
Postboks 128
3901 Porsgrunn

BESØKSADRESSE
Skomværbygget
Storgata 147, 3. etg.

TELEFON
35 54 73 98

TELEFAKS
35 55 93 50

25/20	<p>Styringsplan for politiråd 2020-2023. Hvordan følger vi opp? Dag Størksen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Den er en rød tråd i arbeidet • Det er 5 hovedområder som følges opp i møtene <ol style="list-style-type: none"> 1. Vold i nære relasjoner 2. Rus og kriminalitet blant barn og unge 3. Vold og ordensforstyrrelser i sentrum 4. Gjengangerkriminalitet 5. Hatkriminalitet og voldelig ekstremisme <p>Disse følges opp i møtene.</p> <p>1.Vold i nære relasjoner vil bli ha særlig fokus i neste møte</p>
Eventuelt	